

## รายละเอียดการประมาณราคา

โครงการ ปรับปรุงผิวจราจรโดยการเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ย.ส.ถ 12-018 สายซอยเทศบาล 8 หมู่ที่ 5 ตำบลโพธิ์ไทร กว้าง 5 เมตร ยาว 480 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,400 ตารางเมตร เทศบาลตำบลป่าต้ว อำเภอป่าต้ว จังหวัด ยโสธร

ปริมาณงาน เสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง 5 เมตร ยาว 480 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,400 ตารางเมตร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง										
2	งานผิวทาง										
	2.1 Prime Coat	-	ตารางเมตร	-	-	-	-	-	-	-	
	2.2 Tack Coat	2,400.00	ตารางเมตร	4.68	7.39	12.07	28,968.00	1.3642	16.47	39,518.15	
	2.3 Asphaltic Concrete										
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตารางเมตร	-	-	-	-	-	-	-	5 ซม.
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	2,400.00	ตารางเมตร	248.25	12.42	260.67	625,608.00	1.3642	355.61	853,454.43	5 ซม.
3	งานผิวไหล่ทาง										
4	งานเครื่องหมายจราจร										
	4.1 สีเทอร์โมพลาสติก (สีขาว)	-	ตารางเมตร	-	-	-	-	-	-	-	
	4.2 สีเทอร์โมพลาสติก (สีเหลือง)	12.00	ตารางเมตร	280.00	-	280.00	3,360.00	1.3642	381.98	4,583.71	
	4.3 Rumble Strips	-	ตารางเมตร	-	-	-	-	-	-	-	แท่ง
	4.4 ทางน้ำลาย	-	แท่ง	-	-	-	-	-	-	-	แท่ง
รวมทั้งสิ้น							657,936.00		คิดเป็นราคากลาง	897,556.29	

(ลงชื่อ) พันจ่าตรี

 (สมาน อึ้งยงค์)  
ปลัดเทศบาลตำบลป่าต้ว

ประธานกรรมการฯ

(ลงชื่อ)

 (นางสาวณิศา พายุบุตร)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ

(ลงชื่อ)

 (นายพงษ์ศักดิ์ สมหวัง)  
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการ

(ลงชื่อ) พันจ่าตรี

 (สมาน อึ้งยงค์)  
ปลัดเทศบาลตำบลป่าต้ว

เห็นชอบ

(ลงชื่อ)

 (นายธงชัย ไตรรัตน์)  
นายกเทศมนตรีตำบลป่าต้ว

อนุมัติ